无锡市环境保护局文件
锡环政〔2017〕2号

[image: image1.wmf]

关于施新锋等同志任职的通知

机关各处室、各基层单位：

经研究决定：
施新锋任污染防治处处长助理(挂职);

杨新国任办公室科员(挂职);

刘帅任政策法规处科员(挂职);

顾丽君任计划财务科技处科员（挂职）；

张虎任宣传教育处科员（挂职）；

尤洁任自然生态保护处科员（挂职）；

张亮任环境影响评价处科员（挂职）;

赵冬任环境监测与信息处科员（挂职）

傅晓翀任污染物排放总量控制处科员(挂职);
程婷任固体废物与核辐射安全监督管理处科员(挂职)；

苏高艳任市环境监测中心站科员(挂职);

以上同志挂职时间一年。
无锡市环境保护局

2017年4月10日

  无锡市环境保护局办公室　　　          2017年4月10日印发
PAGE
2

_1234567890.doc